
                           
 
                                                                      ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Don Lorenzo Milani” 

 

Sito Web/Albo/Atti 

 

PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA 

Progetto n.2024-1-IT02-KA121-SCH-000199585-CUP: B24C24000310006 

 

OGGETTO:     DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE 

DEL PERSONALE SCOLASTICO PROGETTO MOBILITA’ ERASMUS+ A.S. 2024-25 

DESTINAZIONE IRLANDA E FINLANDIA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

TENUTO CONTO  del Progetto accreditato n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000199585, approvato 

dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire di cui questa istituzione scolastica è 

destinataria dei fondi europei; 

CONSIDERATA  la necessità di organizzare le attività di formazione all’estero per perseguire le 

finalità e gli obiettivi del progetto in oggetto;  

TENUTO CONTO  che risulta necessario selezionare n. 9 partecipanti per i percorsi formativi 

all’estero rivolti al personale scolastico; 

CONSIDERATO che le 9 borse di mobilità previste dal progetto n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-

000199585 sono state strutturate in tal modo: 

- Irlanda: 4 borse di mobilità per attività di job shadowing; 

- Finlandia: 5 borse di mobilità per attività di corso strutturato; 

VISTA  la pubblicazione del bando di selezione in data 15/11/2024, prot. n. 2989;  

VISTE  le candidature pervenute del personale docente ed ATA interessati a 

partecipare al progetto;  

VISTA  la nomina della commissione per la valutazione delle istanze pervenute 

pubblicata in data 26/11/2024, prot. n.3090;  

VISTI  i risultati della valutazione delle istanze pervenute cui sono stati assegnati i 

relativi punteggi;  

VISTI  i risultati dei colloqui motivazionali effettuati dalla Commissione Esaminatrice;  

TENUTO CONTO  dei principi di trasparenza, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa 

DECRETA 

 la pubblicazione, in data odierna, sul sito web dell’Istituzione Scolastica 

https://www.comprensivofirenzuola.it/erasmus/, della seguente graduatoria provvisoria del 

personale scolastico interessato al progetto mobilità Erasmus+ a.s. 2024-25, con destinazione 

Irlanda e Finlandia.  

https://www.comprensivofirenzuola.it/erasmus/




                           
 
                                                                      ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Don Lorenzo Milani” 
 

GRADUATORIA 

 
CANDIDATI 

 
MOBILITA’ TOTALE 

1. TAGLIAFERRI DANIA IRLANDA 38 

2. MARCHI SARA FINLANDIA 38 

3. MENICATTI MARCO FINLANDIA 38 

4. AMITRANO ALESSANDRO FINLANDIA 32 

5. D’ELIA FRANCESCA FINLANDIA 32 

6. FLAGIELLO GIULIA FINLANDIA 31 

7. BERNABEI CHIARA IRLANDA 30 

8. BADIALI ANNA IRLANDA 29 

9. DOMINICI LAURA IRLANDA 28 

10. BASEGNI CLAUDIA  28 

11. TRILLOCCO SIMONA  26 

12. ZARETTA ANNA  21 

13. SAVINO ILARIA (ATA)  19 

14. RICCIO EMANUELE  18 

15. MAIORELLI EMANUELA (ATA)  18 

16. CAPOBIANCO CARLA   in coda perché seconda 
mobilità 

40 

17. GERONI ANNA  in coda perché seconda 
mobilità 33 

18. BRUNELLI FRANCESCA in coda perché seconda 
mobilità 

31 

19. CARDI FRANCESCO 
in coda perché seconda 
mobilità 26 

 

In caso di rinuncia si procederà allo scorrimento della graduatoria 

Avverso la pubblicazione della presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo a mezzo posta 

elettronica, all’indirizzo fiic81600a@istruzione.it  entro cinque gg. dalla data della pubblicazione. 

Decorso tale termine e, in assenza di reclami, la graduatoria diventerà definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF. MARCO MENICATTI 

  

mailto:fiic81600a@istruzione.it

